

Warszawa, 27 grudnia 2013 r.

BOPiSO-BN-2619/1/2013

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie audytu prawnego – znak sprawy nr 20/ZP/2013

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy audyt ma dotyczyć wszystkich dokumentów w zadanym okresie, czy tylko ich próbki? Jeżeli próbki to jakiej?

Odpowiedź na pytanie 1:

Audyt obejmuje weryfikację całości dokumentacji w jednostkach, w których będzie przeprowadzany audyt prawny tj. w Instytucie Historii Nauki imienia Ludwika i Aleksandra Birkenmajerów Polskiej Akademii Nauk w Warszawie (dotyczy części 1 zamówienia) oraz w Instytucie Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk w Warszawie (dotyczy części 2 zamówienia), w zakresie określonym w SIWZ.

Pytanie 2

Jaka jest liczba postępowań pow. 14 tys. euro?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż brak jest szczegółowych informacji na temat działalności podległej Zamawiającemu jednostki, a także zakresu wytworzonych przez nią dokumentów. Zamawiający oczekuje analizy, w ramach wykonania przedmiotu zamówienia, wszystkich dokumentów dotyczących określonych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia zagadnień. Zamawiający nie wymaga od Wykonawców sporządzenia raportu dotyczącego audytu prawnego według ściśle określonego wzoru (dotyczy części 1 i części 2 zamówienia).

Pytanie 3

Jaka jest liczba postępowań poniżej 14 tys. euro?

Odpowiedź na pytanie 3:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 4

Jaka jest liczba dokumentów księgowych?

Odpowiedź na pytanie 4:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 5

Jaka jest ilość zawartych umów z jednostkami samorządowymi i instytucjami naukowymi?

Odpowiedź na pytanie 5:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 6

Gdzie jest przechowywana dokumentacja podlegająca audytowi?

Odpowiedź na pytanie 6:

Dokumentacja podlegająca audytowi znajduje się w jednostkach, w których będzie przeprowadzany audyt prawny tj. w Instytucie Historii Nauki imienia Ludwika i Aleksandra Birkenmajerów Polskiej Akademii Nauk w Warszawie (dotyczy części 1 zamówienia) oraz w Instytucie Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk w Warszawie (dotyczy części 2 zamówienia).

Pytanie 7

Jaka jest ogólna liczba dokumentów związanych z współpracą jednostkami samorządowymi i instytucjami naukowymi?

Odpowiedź na pytanie 7:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 8

Jaka jest ogólna liczba dokumentów związanych z prowadzeniem studiów doktoranckich?

Odpowiedź na pytanie 8:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 9

Ilu doktorantów studiowało we wskazanym okresie?

Odpowiedź na pytanie 9:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 10

Ilu pracowników pracowało we wskazanym okresie na umowy o pracę?

Odpowiedź na pytanie 10:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 11

Ilu pracowników pracowało we wskazanym okresie na umowy cywilno-prawne?

Odpowiedź na pytanie 11:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 12

Czy można dokumenty badać w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia audytu w siedzibie Wykonawcy, po udostępnieniu dokumentacji (dotyczy części 1 i części 2 zamówienia).

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Dotychczasowy termin składania ofert, tj. 05.12. 2013 r. do godz. 10:00 nie ulega zmianie.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy, Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma, na numer faksu (22) 826-65-12.

KANCLERZ
Polskiej Akademii Nauk
Zdzisław Hensel